
Protokół Nr 25 

z posiedzenia Komisji Edukacji  

z dnia 30 listopada 2021roku 

 

Przewodnicząca Komisji radna Bożena Osiadacz otworzyła i prowadziła posiedzenie Komisji Edukacji. 

Powitała członków Komisji i mieszkańców Milanówka.  

Lista obecności członków Komisji jest załącznikiem do protokołu. 

Posiedzenie ww. Komisji odbyło się w dniu 30 listopada (wtorek) 2021 r. o godz. 15.00 w trybie on-line  

na kanale YouTube Milanówek Miasto-Ogród. 

 

Skład Komisji: 

Przewodnicząca Bożena Osiadacz 

Radny Piotr Napłoszek  

Radny Kamil Bialik  

 

Porządek obrad Komisji: 

1.Przyjęcie porządku obrad. 

2.Opinia Komisji dotycząca uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Milanówka 

z organizacjami pozarządowymi na rok 2022. 

3.Informacja o stanie oświaty. 

4.Informacja dotycząca przyznanych stypendiów. 

5.Opinia Komisji dotycząca uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka  

na lata 2021–2036, w działach dotyczących oświaty. 

6.Opinia komisji dotycząca uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Milanówka na 2021 r., w działach 

dotyczących oświaty. 

7.Opinia komisji dotycząca uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówek na lata 

2022–2040, w działach dotyczących oświaty. 

8.Opinia Komisji dotycząca uchwały w sprawie budżetu Miasta Milanówka na 2022 rok, w działach 

dotyczących oświaty 

9.Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. 

Komisja w głosowaniu: 2-za, przyjęła porządek obrad bez zmian. 

 

Ad.2. 

Opinia Komisji dotycząca uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Milanówka 

z organizacjami pozarządowymi na rok 2022. 

UMM p. Katarzyna Stelmach przestawiła projekt uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Milanówka 

z organizacjami pozarządowymi na rok 2022. Taki program zgodnie z Ustawą o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie trzeba przyjąć rokrocznie do 30 listopada na rok kolejny, w którym będzie 

obowiązywał. Obecny projekt od 2015 roku po bardzo szerokich konsultacjach społecznych jest w zasadzie  

w formie niezmienionej. W tym roku została dodana do rozdziału 8 i 10, informacja dotycząca powstania 

nowego miejsca, w którym zrzesza się organizacje pozarządowe tj. Milanowskiego Miejsca Aktywności 

Lokalnej.  

Jest to miejsce, które ma powstać w ramach dotacji, która została pozyskana przez CUS. Jest to jeden ze 

sposobów realizacji programu. Zostało to również dopisane do wskaźników, którymi będzie się oceniać,  

czy program został zrealizowany. Dodatkowo do całego projektu został włączony program dot. trybu 



powoływania i zasady działania komisji konkursowych. Program zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy, 

został poddany konsultacjom społecznym z organizacjami pozarządowymi. Konsultacje odbyły się w dniach  

od 26.10.2022r. do 4.11.2022r. W ramach konsultacji wpłynęła opinia Milanowskiego Uniwersytetu 3 Wieku, 

który odniósł się pozytywnie do przedstawionego programu. Nie wniósł uwag do jego treści. 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie opinię Komisji dotyczącą uchwały w sprawie Programu 

współpracy Miasta Milanówka z organizacjami pozarządowymi na rok 2022. 

Komisja w głosowaniu: 2-za, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw. 

  

Ad.3. 

Informacja o stanie oświaty. 

Przewodnicząca Komisji podkreśliła, że radni otrzymali informacje na ten temat. 

Kierownik Referatu Oświaty p. Bożena Ciesielka poinformowała, że Informacja o stanie oświaty, została 

złożona 26 października zgodnie z art.11, ust.7 Prawa oświatowego. Organ wykonawczy przedstawia taką 

informację do dnia 31 października za poprzedni rok szkolny.  

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Milanówek w roku szkolnym 2020-2021 jest 

opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Milanówka. 

Przewodnicząca Komisji poruszyła temat dotyczący dzieci z orzeczeniami. 

Pani Bożena Ciesielka pokazała w Informacji koszty związane z dziećmi z orzeczeniami.  Np. na dziecko 

niesłyszące, słabo słyszące, z niepełnosprawnością intelektualną, roczna wysokość subwencji oświatowej  

na jednego ucznia wynosi 20 942,82zł. Jeżeli dotyczy uczniów z upośledzeniem umysłowym w st. głębokim, 

Autyzm, Asperger - roczna subwencja na takie dziecko wynosi 55 265,79. Po przeliczeniu na 12 miesięcy  

tj. w granicach 5 tys. na miesiąc. Z niepełnosprawnością w stopniu lekkim, z niedostosowaniem społecznym, 

koszt roczny wynosi 8 141,43 zł. Koszt utrzymania dziecka bez specjalnych potrzeb w szkole wynosi 5 968,71zł 

(rocznie). Skala wydatków jest ogromna. Pani Ciesielka podkreśliła, że skala orzeczeń jest, co roku większa. 

Radny Kamil Bialik poprosił o informacje na temat remontów w toku 2021. 

Kierownik Referatu Oświaty p. Bożena Ciesielka poruszyła temat związany z remontami, które zostały 

zakończone w roku szkolnym  2020-2021: 

a.SP1: był to remont korytarza przy Sali 24, nałożenie szprycy cementowej na ściany budynku od ul. Szkolnej, 

remont Sali 20 i 21. Jest to szczegółowo przedstawione w Informacji. 

b. SP2: malowanie pomieszczenia magazynowego, oraz korytarza przy szatniach WF, wymiana ogrodzenia  

na dziedzińcu szkolnym przy wejściu, malowanie gabinetu logopedy z położeniem na podłodze płytek 

gresowych oraz malowanie stołówki szkolnej, wymiana podłogi w świetlicy szkolnej i szatni, częściowe 

naprawy dachu. 

c.SP3: naprawa schodów i podjazdów przed wejściem głównym, modernizacja sali gimnastycznej, ścieżka 

rowerowa pod chmurką, remont dachu, modernizacja hali sportowej, wymiana wykładziny w świetlicy. 

d. Przedszkole: termomodernizacja budynku przy ul. Podgórnej, remont placu zabaw. Budynek przy  

ul. Herbetra – zamontowanie rolet przeciwsłonecznych.  

e. Żłobek- remont płotku na placu zabaw, zamontowanie bezpiecznej nawierzchni, doposażenie w urządzenia 

dostosowane do dzieci.  

Radny Kamil Bialik zapytał o plany remontowe w 2022 r.  

Dyrektor SP1 p. Barbara Mazur poinformowała, że w budżecie szkoły zaplanowano remonty i inwestycje. 

W projekcie budżetu, który otrzymała szkoła, tych inwestycji nie ma. Nie ma zabezpieczonych środków na te 

inwestycje. Planowano podczas wakacji zrobić remont korytarza na I piętrze, na który były zabezpieczone 

środki już w tym roku. Niestety ten remont nie został przeprowadzony, ponieważ nastąpił b. duży wzrost cen 

usług i materiałów. Te pieniądze planowano oddać do gminy, a w przyszłym roku powiększone środki 

wykorzystać na remont. Pani Mazur planowała przekształcić sale nr 9 na dużą pracownię do zajęć praktyczno - 

technicznych. Środki do wyposażenia tej pracowni p. Mazur chciała wykorzystać ze środków, które zostały już 

przyznane szkole w ramach projektu Laboratoria Przyszłości.  



Dyrektor SP3 p. Joanna Staszkiewicz odniosła się do wydatków inwestycyjnych.  Zaplanowano modernizację 

hali sportowej tj. wymiana naświetli dachowych, wymiana nawierzchni hali, wymiana obróbki kominów, 

malowanie szatni. W wyniku przeglądu hali okazało się, że występuje problem z metalową konstrukcją sali. 

Odpada tynk przy wszystkich przęsłach metalowych. Była również propozycja modernizacji wiaty przy wejściu. 

Schody i podjazd udało się wyremontować. Zaplanowano również remont pracowni komputerowej, w tym 

założenie klimatyzacji. Niestety w pierwszym projekcie budżetu na inwestycje szkoła nie dostała żadnych 

pieniędzy. Na remonty uzyskano 15 000,00zł. 

Dyrektor SP2 p. Beata Woźniak podkreśliła, że szkoła nie została ujęta w programie modernizacji szkół. 

Potrzeby SP2, jeżeli chodzi o remonty są bardzo duże. Pilnie potrzebne są remonty łazienek, wymiana podłóg 

w niektórych salach, malowanie szatni i uzupełnienie jej w wieszaki. Pilna jest również naprawa nawierzchni  

w sali gimnastycznej. Potrzebny jest również montaż klimatyzacji, ponieważ jest bardzo gorąco w salach 

lekcyjnych. Dwie sale potrzebują wymiany rolet.  Aby pozyskać dodatkową powierzchnię, nastąpiła zamiana 

pokoju nauczycielskiego na salę lekcyjną. Teraz należy ja odświeżyć i zakupić ławki, rzutnik itd.. Jedną z 

najważniejszych inwestycji jest plac zabaw. W dalszej perspektywie szkoła bardzo potrzebuje dodatkowych sal 

lekcyjnych, żeby uniknąć dwuzmianowości. 

Radny Kamil Bialik uważa, że należy się skupić w SP3 na remoncie hali sportowej. Radny na sesji chciałby 

złożyć wniosek dotyczący zabezpieczenia pewnej kwoty na projektowanie SP2. Rada zdecyduje, jaki to będzie 

miało kształt. 

Dyrektor Żłobka Miejskiego p. Dorota Mońko podkreśliła, że w planie budżetu nie znalazła się kwota na 

inwestycje w żłobku. Dotyczyła pomieszczenia na pierwszym piętrze dla mamy karmiącej, z którego nikt nie 

korzysta. To pomieszczenie można zamienić na zmywalnie naczyń stołowych. W tej chwili personel biega  

z naczyniami czystymi i brudnymi z góry na dół. Jest to bardzo niebezpieczne. Żeby można było to zrealizować 

są potrzebne pieniądze. 

Dyrektor Przedszkola p. Dorota Malarska zaznaczyła, że zapotrzebowania przedszkola nie zostały 

uwzględnione w planie budżetowym. Pani Malarska zaplanowała remont polegający na zabezpieczeniu 

świetlika w dachu. Pierwszy etap remontu pokrył ok. 1/3 wielkości świetlika. Poprawiło to znacznie, jakość 

pracy i jakość pobytu dzieci w przedszkolu, natomiast nie jest to ostateczny efekt. Potrzebne jest również 

bieżące malowanie, odnawianie, zarówno części wspólnej, czyli klatek schodowych, holi i kilku sal. Pilnie 

potrzebny jest remont powierzchni śmietnikowej, zabezpieczenie przed zwierzętami. Pani dyrektor 

podkreśliła, że bardzo ważna jest stolarka okienna, która jest częścią ścian. Jakiekolwiek remonty tej stolarki są 

bardzo drogie. Pani Malarska otrzymała 10 000,00zł przeznaczone na remonty bieżące. Jest to kropla w morzu 

potrzeb. 

 

Ad.4. 

Informacja dotycząca przyznanych stypendiów. 

UMM p. Bożena Ciesielka poinformowała, że wnioski na stypendia edukacyjne oraz stypendia artystyczne  

nie spełniły wymogów merytorycznych uchwały. Burmistrz nie mógł przyznać stypendium. Stypendia 

sportowe zostały przyznane 15 osobom oraz nagrody dla 4 osób. Głównie w łyżwiarstwie szybkim. Coraz 

więcej dzieci jest z uzdolnieniami w kierunku lekkiej atletyki. 

Radny Kamil Bialik chciałby złożyć wniosek o zwiększenie puli stypendialnej. Radny zwrócił się z prośbą  

o wyjaśnienie, w jakich jest to działach. 

UMM p. Bożena Ciesielka poinformowała, że każde stypendium musi być osobno. Stypendia edukacyjne  

są osobno, nagrody są też osobno, stypendia artystyczne osobno, tak samo jest, jeżeli chodzi o sportowe. 

Stypendia sportowe dotyczą kwoty 60 000,00zł. Jest to pula pieniędzy, którą należy zabezpieczyć na już 

przyznane stypendia, plus to, co wpłynie na rok 2022.  

Nagrody sportowe dotyczą 3 000,00zł. 

Stypendia artystyczne dotyczą kwoty 8 000,00zł, nagrody - 3 000,00zł. 

Stypendia edukacyjne wynoszą 20 000,00zł, nagrody 2 000,00zł. 



Radny Kamil Bialik złożył wniosek formalny dotyczący przeznaczenia 10 000,00zł na stypendia sportowe, 

5 000,00zł na stypendia edukacyjne, 2 000,00zł na stypendia artystyczne. Radny uważa, że pule pieniędzy  

na stypendia należy zwiększyć. Stypendia w gminie Milanówek są mniej atrakcyjne niż w ościennych gminach. 

 

Ad.5. 

Opinia Komisji dotycząca uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka 

na lata 2021–2036, w działach dotyczących oświaty. 

Skarbnik Miasta Bożena Sehn omówiła projekt uchwały dotyczący uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2021–2036, w działach dotyczących oświaty.  

Ww. dokument jest przedstawiony w BIP miasta Milanówka. 

Dyrektor SP1 Barbara Mazur podkreśliła, że bardzo jej zależy na przesunięciu pieniędzy w taki sposób, żeby 

mogła wykonać zaporę, czyli zwykły szlaban na parkingu. W tej chwili jest taka sytuacja, że na parking 

wjeżdżają rodzice, którym wjeżdżać tam nie wolno. Teoretycznie Straż Miejska pilnuje, żeby rodzice 

przestrzegali zakazu i nie wjeżdżali na parking. Szczególnie przed ósma godziną rano występuje wręcz 

zagrożenie dla życia. Dzieci idą w kierunku wejścia do szkoły, nauczyciele parkują samochody, rodzice 

wjeżdżają na parking. Jest to niezwykle niebezpieczne. Były składane wnioski do BMM w tej sprawie, które 

były przekazywane do RMM. Wnioski zakładały zmiany w budżecie dot. zabezpieczenia środków  

na wynagrodzenia dla nauczycieli i pracowników. 

Dyrektor SP3 p. Joanna Staszkiewicz poruszyła kwestię zajęć wspomagających. Nauczyciele prowadzący  

te zajęcia, od września nie dostali żadnych pieniędzy. Zajęcia będą prowadzone do grudnia. Na przyszły rok  

w szkole SP3, jest ok. 300 000,00zł obcięte na pensjach. Duża kwota jest również zmniejszona na 

wyposażeniu, materiałach, na pomocach dydaktycznych. Nie można zastosować oszczędności dotyczących 

usług tj. wywóz śmieci, przeglądy, odprowadzanie ścieków, koszty bankowe, abonamenty, usługi 

informatyczne, Vulcan, usługi hydrauliczne, koszty strony internetowej szkoły, koszty diagnostyki. Wszystkie 

usługi drożeją. Najważniejsze są środki na pensje i działalność szkoły. 

Dyrektor SP2 p. Beata Woźniak podkreśliła, że w tym roku żadnych remontów nie można zrobić. Dyrektor SP2 

chciałaby zapewnić uczniom zakup wyposażenia sal. Pilną potrzebą jest również plac zabaw.  

UMM p. Bożena Ciesielka zabrała głos w imieniu szkół niepublicznych. Pierwszy raz od 10 lat zdarzyła się taka 

sytuacja, że zamiast dotacji ponad 900 000,00zł na miesiąc, przelewy wyszły na kwotę 455 000,00zł. Szkoły 

niepubliczne muszą też zapłacić wynagrodzenia pracowników. Środki dotacyjne idą głównie na te cele. Pani 

Ciesielka nie wie, kiedy te środki będą wypłacone. Za niewypłacone dotacje należą się odsetki. Tworzą się 

kolejne zobowiązania. 

Społeczna Szkoła Podstawowa Milanowskiego Towarzystwa Edukacyjnego p. Dariusz Kozak odniósł się  

do obecnej sytuacji. SP MTE zawsze przedstawia dokładne wyliczenia dotyczące uczniów. Wyjątek stanowi 

uczeń z orzeczeniami. Jest to duży problem dla szkoły i dla miasta. Dotacja z kilkuset złoty podnosi się do 5 tys. 

zł. Pan Kozak liczy na to, że korekta budżetu nastąpi. Szkoły i placówki niepubliczne muszą rozliczyć dotacje  

w grudniu. 

 

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Milanówka na lata 2021–2036, w działach dotyczących oświaty.  

Komisja w głosowaniu: 2-za, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  

 

Ad.6. 

Opinia komisji dotycząca uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Milanówka na 2021 r., w działach 

dotyczących oświaty. 

Skarbnik Miasta Bożena Sehn omówiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Milanówka  

na 2021 r., w działach dotyczących oświaty. 

Ww. dokument jest przedstawiony w BIP miasta Milanówka. 



Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie opinii komisji dotyczący uchwały 

w sprawie zmian budżetu Miasta Milanówka na 2021r., w działach dotyczących oświaty. 

Komisja w głosowaniu: 2-za, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  

 

Ad.7. 

Opinia komisji dotycząca uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówek na lata 

2022–2040, w działach dotyczących oświaty. 

Radny Kamil Bialik uważa, że słowo „przebudowa” w SP2 nie jest dobre. Powinno być „rozbudowa”.  

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Milanówek na lata 2022–2040, w działach dotyczących oświaty. 

Komisja w głosowaniu: 2-za, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  

 

Ad.8. 

Opinia Komisji dotycząca uchwały w sprawie budżetu Miasta Milanówka na 2022 rok, w działach 

dotyczących oświaty. 

Radny Kamil Bialik przypomniał o wniosku dotyczącym stypendiów. Wniosek formalny dotyczył przeznaczenia 

10 000,00zł na stypendia sportowe, 5 000,00zł na stypendia edukacyjne, 2 000,00zł na stypendia artystyczne 

oraz kwota na rozpoczęcie projektowania SP2. Radny poprosił o napisanie krótkiego wniosku do p. skarbnik  

i do BMM, żeby przeznaczyć na to środki. 

Skarbnik Miasta Bożena Sehn podkreśliła, że radni mają prawo zawnioskować o takie poprawki. 

Radny Kamil Bialik złożył wniosek, aby kwotę 17 000,00zł przeznaczyć na stypendia i nagrody: 10 000,00zł 

sportowe, 5 000,00zł edukacyjne, 2 000,00zł artystyczne oraz 200 000,00zł na inwestycję związaną z SP2. 

Skarbnik Miasta Bożena Sehn zapytała, czy radny przedstawi źródło, żeby można było to zrobić. 

Radny Kamil Bialik uważa, że stypendia, to są sprawy związane z OPS. Jest tam kwota 2 300 000,00zł  

na funkcjonowanie OPS. Z tych pieniędzy można by było przeznaczyć 10 000,00zł na stypendia sportowe  

i 5 000,00zł na stypendia edukacyjne. 2 000,00zł na stypendia artystyczne ze środków MCK. 100 000,00zł  

na projektowanie SP2, można by było zdjąć z modernizacji kładki i 100 000,00zł z rezerwy technicznej. 

 

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie budżetu Miasta Milanówka  

na 2022 rok w działach dotyczących oświaty. 

Komisja w głosowaniu: 2-za, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  

 

Ad.9. 

Sprawy różne. 

Przewodnicząca Komisji poruszyła kwestię dotyczącą zatrudnienia informatyka dla obsługi szkół.  

 dzisiejszych czasach szkoły korzystają ze zdalnego nauczania. Nauczyciel prowadząc lekcję również korzysta 

z komputera. RODO wymusza sytuację, żeby komputery były dobrze przygotowane i zabezpieczone. Jeżeli 

sprzęt ulegnie awarii stwarza się duży problem. Na trenie wszystkich szkół nie ma zatrudnionego informatyka. 

Nauczyciele informatyki mają inny zakres umiejętności. Informatycy zatrudnieni w UMM mają b. dużo 

obowiązków i nie są dyspozycyjni. Może to być jedna osoba zatrudniona do obsługi wszystkich szkół. 

Radny Kamil Bialik uważa, że można dołączyć takie zapotrzebowanie do jego wniosku. 

Dyrektor SP1 Barbara Mazur poinformowała, że obecnie jest 6 klas na zdalnym nauczaniu. Przebiega to 

bardzo sprawnie. Nauczyciele są przeszkoleni. Obecnie jest zaplanowane dodatkowe szkolenie w zakresie 

technik z nauczania na odległość. Wymaga to od dyrektora i osób, które są z tym związane, dużej 

dyspozycyjności. Praca jest tak zorganizowana, żeby uczniowie klas starszych (VII, VIII), którzy nie podlegają  

z różnych przyczyn kwarantannie, mogli uczestniczyć w lekcji stacjonarnie, a nauczyciele prowadzili zajęcia  

w trybie mieszanym. Jednocześnie prowadzą zajęcia na platformie Teams i z uczniami, którzy znajdują się  

w klasie. Jest to trudne, ale wykonalne. 



Dyrektor SP2 p. Beata Woźniak podkreśliła, że sytuacja związana z pandemią jest bardzo dynamiczna. 

Najtrudniejsza sytuacja była w okolicach 11 listopada, gdzie prawie wszystkie dzieci zostały przeniesione  

na zdalne nauczanie. Ponieważ zachorowań było bardzo dużo, za zgodą Stacji Sanitarno Epidemiologicznej 

zarządzono przerwę. Trwała ona ponad tydzień. Obecnie tylko jedna klasa jest na zdalnym nauczaniu. 

Dyrektor SP3 p. Joanna Staszkiewicz poinformowała, że obecnie nie ma żadnej klasy na zdalnym nauczaniu. 

W SP3 od początku były wprowadzane zajęcia gdzie, uczniowie chorzy, byli na nauczaniu zdalnym. Ci, którzy 

byli dwa razy szczepieni lub nieobjęci kwarantanną, mogli przychodzić na zajęcia w trybie stacjonarnym. 

Nauczyciele WF przystąpili do dwóch podprogramów aktywnego powrotu uczniów do szkół. Programy są 

finansowane z Ministerstwa Sportu oraz Unii Związków Sportowych Warszawy i Mazowsza. SP3 współpracuje 

z Uniwersytetem Warszawskim. Jest realizowany program „Trzecia Misja Wydziału Nauk Ekonomicznych 

Uniwersytetu Warszawskiego”.  Szkoła realizuje „Matematyka w ekonomii” z uczniami klas VII i VIII. Uczniowie 

są zadowoleni. Przez cały czas szkoła uczestniczy w projekcie „ Artystyczna Wukadka”. Odbywają się koncerty 

filharmonii. Dzieci wyjeżdżają na wycieczki. Przy zapewnionych środkach bezpieczeństwa można korzystać 

z hali sportowej. 

Dyrektor Przedszkola p. Dorota Malarska zaznaczyła, że pomimo reżimu sanitarnego nie udało się  

w przedszkolu uniknąć COVID. Obecnie część dzieci jest na kwarantannie. Jest to duże wyzwanie. 

 

 

Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Nagranie stanowi integralną część protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji 

/-/ 

Radna Bożena Osiadacz 

 

Protokołowała: 

/-/ 

Małgorzata Obwojska     


